ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS PLÁTANOS

OBJETO: FORNECERÁ OS PRODUTOS, NAS QUANTIAS, ESPECIFICAÇÕES E

PREÇOS UNITÁRIOS E TOTAIS ABAIXO DESCRITAS:

Item

Descrição

Quant.

Valor

unitário

Valor Total

1

GASOLINA COMUM

C, TIPO S-50,

OCTANAGEM

MÍNIMA 87 IAD, COM

NO MÁXIMO 50

MG/KG DE ENXOFRE

TOTAL, CFE.

NORMATIVA ANP,

COM ADIÇÃO DE

ALCOOL ANIDRO DE

18 A 27,5% SEM

CORANTES.

22.000,00

R$ 3,92

R$ 86.240,00

3

OLEO DIESEL, TIPO S-

10, COM NO MAXIMO

10 MG/KG DE

ENXOFRE TOTAL,

CFE. NORMATIVA

ANP, SEM CORANTES,

ASPECTO LIQUIDO

LIMPIDO.

50.700,00

R$ 3,10

R$ 157.170,00

CONTRATO:

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS Nº 44/2016

MODALIDADE: FORNECIMENTO DE MATERIAIS – PREGÃO PRESENCIAL Nº

002/2016

VALOR DO

CONTRATO:

O VALOR TOTAL DE CADA PRODUTO SERÁ DE:

Descrição Quant.

Valor unitário Valor Total

GASOLINA COMUM C,

TIPO S-50

22.000,00

R$ 3,92

R$ 86.240,00

OLEO DIESEL, TIPO S-10 50.700,00 R$ 3,10 R$ 157.170,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

2

VIGÊNCIA:    DE 04 DE MARÇO DE 2016 Á 31 DE DEZEMBRO DE 2016.

DOTAÇÃO:   02 – GABINETE DO PREFEITO

01.04.122.0001.2002 – MANTER AS ATIVIDADES DO GABINETE

DO PREFEITO

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

03 –SEC. ADMINIST.PLANEJ. E FINANÇAS

01.04.122.0001.2003 – MANTER AS ATIVIDADES DA SEC. DA

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS.

3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO

04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

01.12.361.0005.2105 - MANTER A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

01.12.361.0005.2015 – MANTER AS ATIVIDADES DO ENSINO

FUNDAMENTAL

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

01.12.361.0005-2018 – PROMOVER O TRANSPORTE ESCOLAR

AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL.

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

05 – SEC. SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

02.10.301.0014.2056 – REALIZAR TRANSPORTE DE PACIENTES

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

02.10.301.0014.2041 – MANTER O CENTRO MUNICIPAL DE

SAÚDE

33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO

02.10.305.0014.2130 – REALIZAR AÇÕES DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA, AMBIENTAL E EPIDEMIOLÓGICA.

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO AMBIENTE

01.20.122.0001.2004 – MANTER AS ATIVIDADES DA SEC. IND.

COM. DESENV. E MEIO AMBIENTE.

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

01.20.782.0020.2082 – REALIZAÇÃO HORAS MÁQUINAS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

07 – SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO

01.04.122.0001.2005 – MANTER AS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

3

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

01.15.452.0025.2093 – MANTER E INCREMENTAR VIAS

PUBLICAS, PRAÇAS E JARDINS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

01.26.782.0027.2095 – MANTER, RECUPERAR E EFETUAR

ABERTURA DE ESTRADAS MUNICIPAIS.

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO.

                            CORONEL BARROS/RS, 04 DE MARÇO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL